
 

 

Referat MRSK Styremøte 7, 18.04.2023, kl. 1800-2030   

 

Tilstede:  Anne Cathrine Enstad, Helge Gautvik, Ingrid Kjølseth, Carl Gunnar Orset, Svein Leon 
Aure, Ivar Øyen, Knut Inge Orset, Jan Ole Fuglem,Stig Aambø 

Ikke møtt: Anniken Hjellbakk Hole 

 

Informasjon fra NSF Skistyret 

Anne Cathrine innledet møtet med generell informasjon fra NSF Skistyret, bla. om prosessen 
frem til ansettelse av ny Generalsekretær.  

 

Sak 1: Status i gren etter sesongen 2022-23: 

Langrenn – har hatt nedgang i deltagelse i kretsrennene de siste sesongene, og har nå på det meste 
50-60 deltagere. En Halvering på noen sesonger! Det positive er at det er en voldsom deltagelse av 
barn med på klubb-aktivitet, Karusellrenn mm rundt om i kretsen – i «alle» klubber! 

HL-Meråker: Svært gode resultater av våre utøvere med bl.a. 2 x Gull + Bronse. Stor tropp som reise, 
og opplegget med felles smøretjeneste under HL fungerte veldig bra. 

Kretslaget har fungert veldig godt også denne sesongen. Gode resultater av flere utøvere i NC Jr. 4 
utøvere fra MRSK fikk delta under NC Jr. Finalen på Tolga, hvor kun «topp 50» i Norge får delta. Nytt 
felles smøre-opplegg, initiert av LK, for Kretslaget/ MRSK har også fungert veldig godt i vinter. 

På seniornivå har vårt samarbeid i Midt-Norge (MRSK, STSK, NTSK) fungert godt. Team ELON Midt-
Norge er for de aller beste, og er et «Rekrutt-landslag» Her har Karsten A. Vestad vært med i år. 
Team Midt Norge Elite (uttak av løpere) og Team Midt Norge rekrutt, er våre tilbud til seniorer.  

MRSK har hatt sterke resultater på seniornivå i vinter med Karsten – nr. 5 i Scand Cup, og Mikkel W. 
Gautvik – nr. 10 i NC. I NM Teamsprint imponerte denne M.O.I.-duoen ski-Norge med en 5 pl. 

 

Alpint – avsluttet nettopp sesongen – med Parallell-slalåm i Stranda. Alpint sliter også med antall 
deltagere på Kretsrenn, og har i vinter hatt 40-50 deltagere. En tropp på 7 løpere til HL er bra, og 
flere av MRSK løperne fikk sterke «topp 10» plasseringer. De som «satser» i kretsen holder et godt 
nivå, men «bredden» uteblir. MRSK har rekordmange alpinister på Skigymnas i Oppdal/ Lillehammer/ 
Trysil, og 4 nye jenter fra MRSK starter ved disse skolene til høsten. Uten de aldersbestemte løperne, 
og de to WC-stjernene våre, har Jørgen Slettaløkken hatt en veldig god sesong. Generelt er det et 



veldig godt samarbeid i skikretsen mellom alle klubbene våre, og «kretsen» har et veldig godt 
samlingstilbud gjennom vår/ sommer/ høst/ vinteren! 

 

Hopp/ Kombinert – Har èn hopper, Oddvar Gunnerød, som gjøre det veldig godt (3 pl. HL). Han 
følger et treningstilbud fra Trøndelag, og starter ved Heimdal vg.skole til høsten. Andreas Skoglund 
har hatt en sterk sesong og aspirerer sterkt til nytt WC-lag. Aleksander Skoglund åpnet sesongen 
veldig sterkt.  

Hoppmiljøet i Skarbakken er det største gjennom vinteren, med tidvis god deltagelse på aktiviteten. 
Veldig spennende å se hva det nye Skileik-området helt inntil hoppbakkene vil medføre. Miljøet i 
Vikabakken har startet sommer-sesongen med god deltagelse. I Stordal/ Fjellbakken er P.I. 
Skodjereite dessverre alene om å lage til aktivitet. Stordal vil prøve å skape felles aktivitet/ skileik 
med langrennsgruppen. 

 

Telemark – har prøvd – som tidligere sesonger, å organisere samlinger på Bjorli. Men det er vanskelig 
med kun tilbud fra skisenteret om 2-timers økter pr. dag. Arrangerte NM på Bjorli  - med stpr suksess 
og mange gode tilbakemeldinger på arrangementet – og sosiale tilstelninger. 

Arrangerte «Barnas Skifestival» i Skorgedalen ble en kjempesuksess med mange deltagere. TK stilte 
med Utstyrs-tilhengeren, og laget til variert og morsom aktivitet i bakken! Åndalsnes IF gjøre en 
veldig god jobb med skiaktiviteten i Skorgedalen! 

Kaja Husvik har sterke 2 x Sølvmedaljer i VM Jr, i vinter. Og våre unge ÅIF-gutter fikk prøve seg under 
WC-Ål, og ble videre tatt ut til VM Jr! 

 

Randonee – har hatt mange gode resultater i juniorklassene i vinter! MRSK hadde med 4 x juniorer til 
EYOF (European Youth Olympic Festival), og 7! x utøvere til VM Randonee (sen og jr.) Til WC-
avslutningen i Tromsø var det 3 utøvere fra MRSK.  

Som «vanlig» er det mange NC-renn i MRSK. I vinter var det NC og NM på Bjorli, NC/ NM på Kårvatn, 
og NC i Rauma. En utfordring er at det kun er eliten som deltar. Vi trenger og ønsker lavterskel-renn 
for å få med flere deltagere, og for å synliggjøre den store Randonee-aktiviteten i regionen vår. Det 
vært lite rekrutteringsarbeid den siste vinteren, da de mest aktuelle utøvere er opptatt med langrenn 
når det ikke er randoneerenn. 

 

Sak 2: Informasjon fra Skiklubbutvikler 

Skiklubbutvikler presenterte oversikt over den positive aktiviteten som har vært denne vinteren i 
«hele skikretsen». Hva klubbesøkene har inneholdt av aktivitet (Skisprell/ cross etc). 27 klubbesøk er 
gjennomført, og ca. 3100 barn har deltatt i ulike aktiviteter! Mange utstyrspakker er delt ut, pluss at 
kretsens orgeltramper har vært flittig benyttet – med stor suksess! Tanker og planer for neste sesong 
er i gang, og en videreføring av vinterens arbeid – og en sterkere grad av implementering av den 
positive aktiviteten inn i de andre grenene våre blir viktig! 

 



Sak 3: Grenmøter 23 mai: 

Alle grenene ønsker Vår-fagmøte denne dagen. Møtene blir ved Romsdalsmuseet/ Krona i 
Molde, og holde i etterkant av Kretstinget. Innbydelse til alle sendes neste uke. 
Grenkomiteene har klar sine Sakslister innen møtestart. 

Vi forsøker å arrangere en treningskveld for utøvere på tvers av gren mens møtene foregår.  

 

Sak 4: Skikretstinget 23 mai: 

Etter loven skal Innbydelse sendes en måned før Tinget, så denne går ut snart. Styret ønsker 
at gjester inviteres på «vanlig måte». Premier/ Gaver: 

• Grener som ønsker å hedre personer, melder inn dette til kretskontoret innen 01 mai 
• Grener som har kandidater til «MRSK Bestemannspremie i klasse 15-16 år» melder 

inn kandidater innen 01 mai. 

Tidligere Saksliste/ kjøreplan for Kretstinget ble gjennomgått. Det er ingen store endringer i 
sakslisten til årets Ting. Ny Lovnorm for særkretser må behandles og godkjennes. 

Årsregnskap for 2021 er revidert og godkjent/ gjennomgått tidligere. Årsregnskapet for 2022 
er sendt til Revisor. Stig orienterte om MRSK og grenenes foreløpige resultat i 2022-
regnskapet, og hvilke Egenkapital MRSK og de enkelte grenene har.  

MRSK samlet har et positivt resultat i 2022 på ca. kr. 60 000. Styret/ adm vil få et negativt 
resultat på kr. 55-60 000. Dette skyldes i hovedsak at vi som arrangør av NSF Skitinget i 
Molde i 2022 fikk en del store arrangørutgifter. I tillegg vil engasjement/ spleisen på 
ansettelse av Skiklubbutvikler i 50% stilling i 3 år, gi økte utgifter til MRSK og da Styret/ Adm 
kontoen. Styret har tidligere diskutert og godkjent bruk av vår Egenkapital til denne 
satsingen. 

Arbeidet med revidering av vår Handlingsplan for 2023-25 ble så vidt påbegynt på møtet. 
Grenene bes om å diskutere dette i egne komiteer, og melde inn 1 -2 eller flere konkrete Mål 
og/ eller tiltak for kommende sesong(er). Spesielt innen områdene rekruttering, og 
attraktive arrangementsformer er det viktig med gode gren-mål/ tiltak.  

Grenene melder til kretskontoret innen 15 mai. 

Samme frist gjelder for grenens Årsrapporter for de to siste sesongene. 

 

 

 

Referent 

Stig, 20.04.2023 

 


